AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de
Novo Gama, com sede na Avenida Perimetral 1 HI s/n Centro c/ a rua 19 – Novo Gama
- GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 002/2023; Proc. nº 2023.0000.603.2152.
Abertura: 22 de janeiro de 2024, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de
execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para reforma e ampliação , no Colégio Estadual em Período Integral
Marajó, no município de Valparaíso de Goiás. Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 1.777.475,67. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/.
Informações no referido Conselho, (61) 3628-3995.

Novo Gama, 28 de dezembro de 2023.
Josciene Cândida da Conceição Santos

Presidente da Comissão Especial de Licitação

37Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.193

06 Requeijão Kg 60 21,00 1260,00
                                                                                                                           Valor Total Lote R$ 25.000,00

Lote: Farináceos, Grãos e Massas

Item Especificação Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total
01 Amido de milho Pct 38 13,50 513,00
02 Aveia Pct 10 20,62 206,20
03 Farinha Kg 130 11,00 1430,00
04 Farinha de trigo Und 280 5,78 1618,40
05 Macarrão Pct 1100 6,65 7315,00
                                                                                                                           Valor Total Lote R$ 11.082,60

Lote: Hortifruti

Item Especificação Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total
01 Abóbora Kg 15 3,32 49,80
02 Acelga Kg 20 5,00 100,00
03 Alface Kg 300 3,00 900,00
04 Alho Kg 50 28,62 1431,00
05 Batata Kg 350 4,00 1400,00
06 Beterraba Kg 10 4,63 46,30
07 Cebola Kg 80 4,61 368,60
08 Cenoura Kg 70 5,23 366,10
09 Couve Kg 10 6,06 60,60
10 Mandioca Kg 180 6,00 1080,00
11 Milho Bdj 10 7,93 79,30
12 Pimentão Kg 10 6,86 68,62
13 Repolho Kg 300 4,00 1200,00
14 Tomate Kg 300 7,00 2100,00
15 Vagem Kg 10 14,95 149,50
                                                                                                                           Valor Total Lote R$ 9.400,00

Lote: Extras

Item Especificação Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total
01 Apresuntado Kg 50 15,00 750,00
02 Biscoito Kg 50 20,00 1000,00
03 Pão de queijo Kg 50 20,00 1000,00
04 Macarrão Kg 30 5,02 150,60
05 Coco ralado Kg 16 14,00 224,00
06 Milho Kg 30 0,98 29,40
07 Enroladinho Kg 50 18,92 946,00
                                                                                                                           Valor Total Lote R$ 4.100,00

VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze) contados a partir da assinatura e eficácia a partir da publicação no Diário Oficial
<#ABC#431746#37#500718/>

Protocolo 431746
<#ABC#431550#37#500490>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de Novo Gama, com sede na Avenida Perimetral 1 HI s/n
Centro c/ a rua 19 - Novo Gama - GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada
de Preços nº 002/2023; Proc. nº 2023.0000.603.2152. Abertura: 22 de janeiro de 2024, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de
execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para reforma e ampliação , no Colégio Estadual em
Período Integral Marajó, no município de Valparaíso de Goiás. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.777.475,67. Retire e acompanhe o Edital no
site.educacao.go.gov.br/. Informações no referido Conselho, (61) 3628-3995.

Novo Gama, 28 de dezembro de 2023.
Josciene Cândida da Conceição Santos

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#431550#37#500490/>

Protocolo 431550
<#ABC#431591#37#500541>

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 001/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação Regional de Novo Gama, com sede na Rua 03, Quadra 14, S/N,
Mont Serrat Paiva, Novo Gama-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Carta Convite
nº 0001/2023; Proc. nº 2023.0000.609.2559.  Abertura: 17 de janeiro de 2024, às 9h.; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de empresa em prestar Serviços de Construção Civil para a Conclusão de Subestação para
CENTRO DE ENS. EM PERÍODO INTEGRAL MONT SERRAT, no município de NOVO GAMA-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 42.980,29.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 9e7fa6c1

COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares F:3213-4848 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898

BRASIL, 29 DE DEZEMBRO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br